CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 752/2004 de 17 de Agosto de 2004

Por ter saído com inexactidão o quadro de pessoal deste Município publicado no Diário da República,
apêndice n.º 164, II série, n.º 280, de 5 de Dezembro de 2000, na parte respeitante à categoria de Chefes
de Rectificação, se torna público a sua rectificação:

Assim, onde se lê:

Grupo

Pessoal

Área

Funcional Carreira Categoria Remuneração

Número
de

lugares

Lugares

providos

Lugares

vagos

Dirigente
de

D e
Chefia

Coordenação
e Orientação

De repartição
- C h e f e

Repartição
- b) 2 2 -

b) A extinguir quando vagarem.

Deve Ler-se:

Grupo

Pessoal

Área

Funcional Carreira Categoria Remuneração

Número
de

lugares

Lugares

providos

Lugares

vagos

Dirigente
de

D e
Chefia

Coordenação
e Orientação

De repartição
- C h e f e

Repartição
- 2 2 -

06 de Julho de 2004. - O Vice Presidente da Câmara, Filomeno dos Anjos Silva Gouveia.